
Università degli Studi di Enna “Kore”
Facoltà di Ingegneria e  Architettura 

DECRETO n. 16/2022 del 22 Settembre 2022

Integrazione alle Commissioni di Esami per la Sessione Autunnale
A.A. 2021-2022 

IL PRESIDE

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo;

Visto l’art. 23  del regolamento didattico di Ateneo avente per oggetto la “Composizione e operatività
delle commissioni d’esame ed eventuali sottocommissioni”; 

Visto il proprio Decreto N. 13 del 29 Luglio 2022 avente per oggetto le Commissioni di esami per l’Anno
Accademico 2021/2022 - Sessione Autunnale.

Ritenuta la propria competenza;

DECRETA

Le Commissioni di cui al Decreto N./13, vengono integrate come seguono:

Commissione d’esami di “Scienze e Tecnologia dei materiali ”  (materia a scelta) SSD: ING –IND/22

Presidente:  Prof.      MORREALE  Marco 

Componente: Prof.       BASIRICO’  Tiziana

Componente: Prof.       TUMINO  Davide

Componente: Prof.       ESPOSITO Antonio

Componente: Prof.       ORLANDO Calogero

Commissione d’esami di “Tecnica ed Economia dei Trasporti Aerei” (materia a scelta) SSD: ICAR/05 

Presidente:  Prof.      CAMPISI  Tiziana 

Componente: Prof.       TESORIERE  Giovanni

Componente: Prof.       TICALI  Dario

Componente: Dott.       RUSSO Antonio

Enna, 22 settembre  2022
                     Prof. Francesco Castelli

                                  Preside della Facoltà di Ingegneria e  Architettura
                       

                        

Decreto Preside Facoltà di Ingegneria e Architettura  n.16 /2022


